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DE MADRID

JORNADA MENORES 44 ALCORCON

LUGAR: Polideportivo Prado de santo Domingo de Alcorcén
DIA: 27/04/2024
ORGANIZADOR: Federacion de Atletismo de Madrid en colaboracién con el Excmo.

Ayuntamiento de Alcorcén y el Club Atletismo Alcorcon
REGLAMENTO

Art. 1 - Licencias autorizadas a participar:

e Licencias FAM 2024

Art. 2 - Inscripciones:

e SDP RFEA hasta las 23:59 del 23/04/2024. La participacidn estara limitada a las mejores marcas
inscritas, marcas validas temporada 2023 y 2024 hasta la fecha de inscripcién. El listado de
admitidos se publicara a partir del 24/04/2024. Cada atleta podra inscribirse a un maximo de
dos pruebas, si se inscribiera a mds pruebas, sera eliminado de todas ellas.

Art. 3 — Normas técnicas:

e Enlaprueba de longitud los atletas sub 12 solo realizaran 2 intentos. En la prueba de peso, los
atletas sub 10 solo realizaran 2 intentos. En la prueba de altura los atletas sub 12 quedaran
eliminados cuando realicen dos intentos nulos seguidos

e (Cadencia listones: Segun inscripcion

e Alturay distancia de las vallas:

o 220vsub 14 My F:0,762-40*35*40

Art. 4 — Normativa general de inscripciones: Reglamento de Inscripciones

HORARIO PROVISIONAL

CARRERAS
Acceso Comienzo Prueba Sexo  Series
Pista Prueba

10.00 220 v sub 14 M
220 v sub 14 F

10.40 50 sub 10 F
50 sub 10 M

11.00 60 sub 12 F

Colaboradores RIESGO o a -
2w TArasdn

CORREDURIA DE SEEI.IHIIS“
Proveedor oficial


https://sdp.rfea.es/auth/login;jsessionid=B0C056B977DEA9BF528ECDFB8B2CAD46
https://www.atletismomadrid.com/images/stories/ficheros/circulares/2022/circular2022_62_reglamento_inscripciones.pdf?085542
https://www.atletismomadrid.com/images/stories/ficheros/circulares/2022/circular2022_62_reglamento_inscripciones.pdf?085542
https://www.atletismomadrid.com/images/stories/ficheros/circulares/2022/circular2022_62_reglamento_inscripciones.pdf?085542
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11.35

11.55

12.20

12.55

Ayuntamiento de Alcorcon
Concejalia de Deportes

60 sub 12

300 sub 8

300 sub 8

500 sub 10

500 sub 10

600 sub 12

600 sub 12

50 sub 6 local, no
controlada FAM

HORARIO
Acceso Comienzo Prueba Sexo
Pista Prueba
10.00 Longitud sub F
12
10.00 Peso sub 10 M
10.00 Altura sub 12 F
Altura sub 12 M
Longitud sub ™M
12
Peso sub 10 M
RIESGO
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CORREDURIA DE SEGURODS

Tablas, y artefactos

1m

2 Kg

0,85

0,85

2 Kg
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